Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Marzo del 2023
(Valores en RDS)

3/31/2023

Activos

Activos corrientes
Efectivo y equivalente de efectivo
Cuenta por cobrar a corto plazo
Otras Cuentas por Cobrar
Inventarios

25,739,851
2,252,285
9,710
9,974,588

Total activos corrientes

37,976,434

Activos no corrientes
Propiedad, planta y equipo neto
Otros activos

26,229,714
16,214

Total activos no corrientes

26,245,928

Total activos

64,222,362

Pasivos corrientes
Cuentas por pagar a corto plazo
Otras cuentas por pagar

6,368,654
9,604,598

Total pasivos corrientes

15,973,252

Total pasivos

15,973,252

Activos Netos/Patrimonio
Capital

Resultados positivos(ahorro)/neg.(desahorro)

Resultado acumulado afos anteriores
Intereses minoritarios

Total activos netos/patrimonio

15,000,000
5,618,388
27,630,722

48,249,110

Total activos netos/patrimonio mas total pasivos

64,222,362

A

A

Lic. Kennedy Vargas Lic. Nelsbn Jhonson
Encargado Contabilidad Encargado Financiero



