Estado de Situación Financiera Al 31 de Marzo del 2023 (Valores en RD\$)

	3/31/2023
Activos	
Activos corrientes	
Efectivo y equivalente de efectivo	25,739,851
Cuenta por cobrar a corto plazo	2,252,285
Otras Cuentas por Cobrar	9,710
Inventarios	9,974,588
Total activos corrientes	37,976,434
Activos no corrientes	
Propiedad, planta y equipo neto	26,229,714
Otros activos	16,214
Total activos no corrientes	26,245,928
Total activos	64,222,362
Pasivos corrientes	
Cuentas por pagar a corto plazo	6,368,654
Otras cuentas por pagar	9,604,598
Total pasivos corrientes	15,973,252
Total pasivos	15,973,252
Activos Netos/Patrimonio	
Capital	15,000,000
Resultados positivos(ahorro)/neg.(desahorro)	5,618,388
Resultado acumulado años anteriores	27,630,722
Intereses minoritarios	
Total activos netos/patrimonio	48,249,110
Total activos netos/patrimonio mas total pasivos	64,222,362

Lic. Kennedy Vargas Encargado Contabilidad Lic. Nelson Jhonson Encargado Financiero